
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 1 9 5 3 5 - 2 0 2 3 / k a i 1 6 1 3 0 - 2 0 2 0  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  S  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  Z b y n ě k  K a i s r  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 7 2  
E - m a i l :  ka i s r . z b y n e k@ m u d k. c z  
 
D a t u m :  0 9 . 0 5 . 2 0 2 3  
 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad (dále 
též jen „stavební úřad“) věcně příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") a místně příslušný dle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že bylo ukončeno 
shromažďování podkladů (včetně žadatelem doplněné projektové dokumentace a navazujících stanovisek 
dotčených orgánů) a mohou se vyjádřit k podkladům rozhodnutí v územním řízení, zahájeném dne 
30.03.2020 na podkladě žádosti, kterou podal 

Městys Choustníkovo Hradiště, IČO 00277932, Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  Choustníkovo 
Hradiště 

(dále jen "žadatel"),  

ve věci 

"OBNOVA KOMUNIKACE STAŠÁK – DĚTSKÉ HŘIŠTĚ" 

Choustníkovo Hradiště 
 

na pozemku: st.p.č. 25/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), p.p.č. 212 
(zahrada), p.p.č. 213/2 (ostatní plocha), p.p.č. 213/3 (ostatní plocha), p.p.č. 234/1 (ostatní plocha), p.p.č. 
234/9 (zahrada), p.p.č. 234/13 (ostatní plocha), p.p.č. 234/20 (ostatní plocha), p.p.č. 234/21 (ostatní 
plocha), p.p.č. 234/22 (zahrada), p.p.č. 234/24 (ostatní plocha), p.p.č. 234/27 (ostatní plocha), p.p.č. 234/30 
(ostatní plocha), p.p.č. 234/31 (ostatní plocha), p.p.č. 234/32 (ostatní plocha), p.p.č. 1079/1 (ostatní 
plocha), p.p.č. 1081/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1091/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1163/3 (ostatní plocha), p.p.č. 
1163/9 (ostatní plocha), p.p.č. 1194/2 (vodní plocha), p.p.č. 1251 (ostatní plocha), p.p.č. 2273 (ostatní 
plocha), p.p.č. 2315/1 (ostatní plocha), p.p.č. 2339 (ostatní plocha) v katastrálním území Choustníkovo 
Hradiště. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad 
Labem, úřední dny pondělí, středa: 8:00 - 17:00 hod., v úterý, čtvrtek a pátek: 8:00 - 11:30 hod. – po 
předchozí telefonické domluvě. Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci 
rozhodne. 

 

 



Č.j.: MUDK-VÚP/19535-2023/kai16130-2020 str. 2 

 
Podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona se oznámení o zahájení územního řízení a další úkony                     
v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem 
účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují 
postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu.  
Výše uvedené zahájené řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby je vedeno s velkým 
počtem účastníků řízení podle § 144 správního řádu ( podle § 144 odst 1 správního řádu nestanoví-li 
zvláštní zákon jinak, rozumí se řízení s velkým počtem účastníků řízení s více než 30 účastníky) a proto se 
oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu.  
Účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního 
řádu, to je osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a tito účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. b) jsou v souladu s ustanoveními § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru se 
v tomto řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 správního řádu, podle  § 144 odst. 6 správního řádu 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou (vyjma účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu). 

Účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona,  
podle § 27 odst. 1 správního řádu se doručuje toto oznámení jednotlivě. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
otisk razítka 
 
Ing. Zbyněk Kaisr 
odborný referent 
 

 
 

aspi://module='ASPI'&link='500/2004%20Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004%20Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Č.j.: MUDK-VÚP/19535-2023/kai16130-2020 str. 3 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce  

a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne ........................   Sejmuto dne .................................. 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup)  
 
 
dne .........................     Sejmuto dne ................................. 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti způsobem umožňujícím dálkový 
přístup) 
 
 
 
Obecní úřad tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení – veřejné vyhlášky na úřední desce a elektronické 
desce úřadu. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení – veřejné vyhlášky, opatřené potvrzením o vyvěšení a 
sejmutí (razítko a podpis orgánu na každý list oznámení) na Odbor výstavby a územního plánování 
Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Toto oznámení – veřejná vyhláška bude vyvěšena i na úřední 
desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 

Upozornění: 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou podle § 25 správního řádu, a to zejména 
veřejnosti, které je oznamováno veřejnou vyhláškou. 
 

 

 

Obdrží:  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona,  
podle § 27 odst. 1 správního řádu jednotlivě: 
Městys Choustníkovo Hradiště, Civilní ochrana, IDDS: g9dbnky 
 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
MLD s.r.o., IDDS: yzqm6zn 
 sídlo: Lípová č.p. 525, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Zdeňka Dršková, Choustníkovo Hradiště č.p. 32, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Lubomír Drška, Choustníkovo Hradiště č.p. 32, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Sdružení spoluvlastníků domu čp. 50 v Choustníkově Hradišti, Choustníkovo Hradiště č.p. 50, 544 42  
Choustníkovo Hradiště 
Sdružení spoluvlastníků domu čp. 51, Choustníkovo Hradiště, Choustníkovo Hradiště č.p. 51, 544 42  
Choustníkovo Hradiště 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
OLFIN Car s.r.o., IDDS: 9wcravt 
 sídlo: Královédvorská č.p. 517, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
ŠkoFIN s.r.o., IDDS: 6th5xgc 
 sídlo: Pekařská č.p. 635/6, Praha 5-Jinonice, 155 00  Praha 515 
Zdeněk Seidl, Choustníkovo Hradiště č.p. 204, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Ladislav Maršík, IDDS: kaih6sd 
 trvalý pobyt: Rooseveltova č.p. 2855, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 



Č.j.: MUDK-VÚP/19535-2023/kai16130-2020 str. 4 

 
Božena Zelenyjová, Choustníkovo Hradiště č.p. 5, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., IDDS: 5aea5jw 
 sídlo: Horní Lánov č.p. 61, 543 41  Lánov 
 
Ostatním účastníkům územního řízení doručováno veřejnou vyhláškou : 
Účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního 
řádu: 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) 
jsou v souladu s ustanoveními § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru: 

Jedná se zejména o tyto pozemky včetně staveb na nich evidované v katastru nemovitostí pod číslem 
pozemku: 
st.p.č. 271, st.p.č. 273, st.p.č. 274, st.p.č. 275, st.p.č. 276, st.p.č. 277, st.p.č. 278, st.p.č. 279, st.p.č. 280, 
st.p.č. 281, st.p.č. 282, st.p.č. 365, st.p.č. 366, st.p.č. 367, st.p.č. 368, st.p.č. 369, st.p.č. 370, st.p.č. 462, 
st.p.č. 272, st.p.č. 286, p.p.č. 213/1, p.p.č. 2315/2, p.p.č. 234/26, p.p.č. 234/35 v katastrálním území 
Choustníkovo Hradiště. 
 
dotčené orgány (mimo žadatele): 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP - koordinátor, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  
Dvůr Králové nad Labem 1 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 19/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Královéhradecký kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: 
urnai6d 
 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
  
úřední deska: 
Městys Choustníkovo Hradiště, IDDS: g9dbnky 
 sídlo: Choustníkovo Hradiště č.p. 102, 544 42  Choustníkovo Hradiště 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, úřední deska, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové 
nad Labem 1 
 
 
 
dále 
a.a. 
 


		2023-05-09T09:47:35+0200
	Ing. Kaisr Zbyněk
	oprávněná úřední osoba




